
Vážení spoluobčané, 
 
na základě několika připomínek bych ráda doplnila informace k datu úhrady poplatku za 
svoz komunálního odpadu.  
 
Se společností Rumpold proběhlo jednání ohledně svozu odpadu v roce 2023. Zde nám 
byla podána informace, že pokud nebude popelnice k 1.3. opatřena novou známkou, 
nebude odpad odvezen. Společnost Rumpold dle svého vyjádřená musela k tomuto 
opatření přistoupit z důvodu reorganizace svozů uvnitř firmy samotné.  
 
Ze shora uvedených důvodů jsem stanovila jako nejzazší datum úhrady 28.2., ačkoliv 
v souladu s aktuálně platnou Obecně závaznou vyhláškou č.1. může občan Hůrek poplatek 
za svoz odpadu uhradit až k 31.3. V takovém případě se však vystavuje riziku, že mu 
popelnice nebude (v březnu) vyvezena. 
 
Děkuji za pochopení a v případě jakýchkoliv dotazů k tomuto tématu Vám vše ráda 
vysvětlím osobně nebo telefonicky.  
 
Petra Ivasienková 
606 059 434 
urad@hurkyurokycan.cz 
 
 

mailto:urad@hurkyurokycan.cz

